РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Усть-Кутский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10» марта 2023г.                                                                                                                    № 15

О создании единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд Звёзднинского муниципального образования

  	В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.47 Устава Звезднинского городского поселения Усть-Кутского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Звезднинского муниципального образования.
2. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Звезднинского муниципального образования (Приложение №1).
3. Постановление от 18 апреля 2018 года №20.2 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Звезднинского муниципального образования (городского поселения)» признать утратившим силу.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Звёзднинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.Звёздный-адм.рф.;
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Звезднинского
муниципального образования                                                                                       Н.М. Замулко

                                                             Приложение №1
                                                                                              к Постановлению Администрации
       Звезднинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                  от 10.03.2023г. № 15

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Звезднинского муниципального образования

Председатель комиссии:
Глава Звезднинского муниципального образования                                  -  Н.М.Замулко

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист администрации Звезднинского
городского поселения                                                                                      - А.В. Попова

Члены комиссии:
Аналитик 2 категории-экономист Звезднинского
городского поселения                                                                                      - Е.Л. Борисова

Ведущий специалист администрации Звезднинского
городского поселения                                                                                       - Н.Н.Байкина

Бухгалтер 1 категории- кассир администрации
Звезднинского городского поселения                                                             - С.И. Беликова

Председатель Думы Звезднинского
городского поселения	                                                                          - Б.С. Столбов

Депутат Думы Звезднинского
городского поселения	                                                                          - И.М. Лопаткина

Глава Звезднинского
муниципального образования                                                                                        Н.М. Замулко